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DEL1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CUENTA CORIGEN

APLICACION

ACTIVO
ACTNO CIRCULANTE

Efectva y E quivalentes

Demchos a Redbir Efecivo o Equivalenies

Derechos a Redhbir Bienes o Servidaos

In veniarias

Almacenes

Ez@rmacidn par Pérdida o Deterioro d e Acivos Circulantes
Otras Acivas Circulantes

TOTAL 0.00
ACTNONO CIRCULANTE

I versiones Finanderas a Larga Plaza

Demchos a Redbir Efecivo o Equivalenies a Largo Plaza

Bien es hmushles, hfaestrucura y Con strucdon es en Proceso

15,072,633.65
596.591.72

2.831,794.63

1.273,855.39

19,234,675.39
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s - ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
ECATEPEC 3094 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CUENTA ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 15,072,633.65
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 56,591.72
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 2,831,794.63
Inventarios
Almacenes 1,273,655.39

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL 0.00 19,234,675.39
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles 133,492.80
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 5,592,089.32
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL 5,592,089.32 133,492.80

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo 3,097,323.78
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL 3,097,323.78 0.00
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ECATEPEC 3094

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL

0.00

0.00

10,678,755.09

10,678,755.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

19,368,168.19

19,368,168.19

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA TESORERA

EDITH MUNOZ JURADO ALMA LYDIA BALDERAS JIMENEZ

CONTRALORA

GEMA GUADALUPE MARTINEZ NAVARRO

FECHA DE ELABORACION: 12/08/2025 Hoja: 2 de 2



